
METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ

Dalykas, sritis Integruota lietuvių kalba, biologija, IT.
Tema Všl EPMC sveikatos knyga
Anotacija Lietuvos jaunųjų gamtininkų centro, sveikos gyvensenos klubo

"Seklyčia" inicijuotas konkursas- forumas .Atversk sveikatos
knygą"- neformaliojo vaikų švietimo renginys, kuriame viena
iš užduočių buvo parengti "Sveikatos knygą", rem iantis savo
patirtimi. VšĮ EPMC dvyliktokai piešė knygai iliustracijas, kiti
rašė tekstus. Iš viso dalyvavo apie 50 moksleivių, kurie parašė
ir iliustravo 6 knygos skyrius: "Sveika mityba", "Aplinka ir
sveikata", "Rengimasis šeimai ir lytiškumo ugdymas", "Fizinis
aktyvumas", ,,"Patyčių prevencija", .Žalingų įpročių
prevencija". Mokiniai, rengdami "Sveikatos knygą" ne tik
parodė puikias sveikatos ugdymo žinias, kūrybiškumą,
bendravimo, darbo grupėje, gebėjimo keistis informacija
kompetencijas, bet turėjo progą susipažinti su bendraamžiais iš
visos Lietuvos.

Žanras metodinė priemonė
Autorius Asta Jokšienė
Pareigos lietuvių kalbos mokytoja
Išsilavinimas aukštasis
Kvalifikacinė mokytoja metodininkė
kategorija
Miestas Elektrėnai
Institucija Všl Elektrėnų profesinio mokymo centras
Telefonas 868468592
Elektroninis asta.joksiene@gmail.com
paštas
Parengimo data 2010 metai
Darbas saugomas
Leidžiu šiuo taip
darbu naudotis
kitiems
(pažymėkite taip
arba ne)


